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Depozita 1 mujore me rinovim deri né 12 muaj - (Oferté né fugi nga data 23 Mars 2022)

min 5,000 — 49,999

0.96%

mbi 50,000

1.20%

min 5,000 — 49,999

1.50%

mbi 50,000

1.80%

Depozita 25 mujore né EUR - (Oferté né fuqi nga data 02 Gusht 2021)

min 500 — 19,999

20,000 - 49,999

0.50%

mbi 50,000

0.75%

Depozita me afat né USD - (Oferté né fuqi nga data 02 Gusht 2021)

min 2,000 - 29,999

30,000 - 99,999

0.25%

0.45%

0.55%

0.70%

0.90%

1.25%

mbi 100,000

0.30%

0.50%

0.60%

0.75%

1.00%

1.50%

DEPOZITA ME AFAT

50'000 deri 4'999'999 0.10% 0.20% 0.30% 0.40% 0.60% 0.80%
5'000'000 deri 14'999'999 0.20% 0.30% 0.40% 0.50% 0.80% 1.00%
mbi 15'000'000 0.20% 0.30% 0.40% 0.50% 0.80% 1.00%

500 deri 99'999 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.10% 0.15%

mbi 100'000 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.10% 0.15%

500 deri 99'999 0.10% 0.15% 0.20% 0.20% 0.25% 0.60%

mbi 100'000 0.10% 0.15% 0.20% 0.20% 0.25% 0.60%

Depozita 12 mujore me pérfitim interesi mujor/ 3-mujor

200000 to 4'999'999

5'000'000 to 14'999'999

0.70%

0.75%

15'000'000 and above 0.70% 0.75%
500 to 99'999 0.09% 0.10%
mbi 100,000 0.10% 0.10%
Depozita Switch
50000 to 4'999'999 0.20% 0.40%
5'000'000 to 14'999'999 0.30% 0.60%
15'000'000 and above 0.35% 0.70%
500 to 99'999 0.03% 0.08%
100000 and above 0.04% 0.09%
500 to 99'999 0.15% 0.15%
mbi 100,000 0.17% 0.20%

LLOGARI RRIEDHESE

LLOGARI GARANCIE

LLOGARI PER PENSIONISTET - LIKUIDIM MUJOR TE INTERESIT

0.09% 0.18% 0.27%

Norma Interesi:

LLOGARI KURSIMI - LIKUIDIM 6 MUJOR TE

INTERESIT

LLOGARI KURSIMI - LIKUIDIM MUJOR TE INTERESIT

1-Normat qe do te aplikohen per depozitat afatgjata me rinovimin automatik jane:

LLOGARI KURSIMI PER FEMIJE

LLOGARI STANDARDE KURSIMI - Kliente Ekzistues

2-Normat e interesit per depozitat ekzistuese te femijeve Smile ne rinovimin e tyre cdo 3-vite do te jete norma e produktit Llogari Kursimi per Femije ne fuai ne momentin e rinovimit.

Llogaritja e Interesit:  Interesi bruto per periudhen: Principal x Norme Interesi x Numer Ditesh + 365. Te gjitha normat e interesit jane ne pergindje, me baze vietore (1 Vit=365 dite).

Norma e Penalitetit:

Shenime: 1. Banka ka te drejten te ndryshoje normat e interesit gjate dites.
2. Per llogarite e kursimit, rrjedhese dhe garancite interesi llogaritet ne ne menyre te shkallezuar.

3. Per llogarite e kursimit maturimi i interesave behet ne fund te dites se dates 24 Janar dhe 24 Korrik per pagese interesi cdo 6 muaj dhe 24 te cdo muaji per pagese interesi mujor, per llogarite rriedhese ne fund te dites per cdo date 24 te muajve

Mars, Qershor, Shtator, Dhjetor, per llogarite e payroliit dhe te garancive ne fund te dates 24 te cdo muaji.
4. Depozita né Banké sigurohet deri né shumén 2.500.000 (dy miliong e pes&qind mijé) leké nga Agjencia e Sigurimit t& Depozitave — www.asd.gov.al
5. E negociueshme - Termi e negociueshme aplikohet nga Banka per viera te larta depozitimi/afate te jata, ku norma minimale e references eshte viera e aplikuar per banden/maturitetin paraardhes.

6.Lidhur me kontratat ne vijim te Depozites 12 mujore me Shtim Kapitali (Increase Capital), te cilat kane kushtin e rinovimit automatik, norma e aplikuar per rinovimet ne LEK do te jete e njejte me ato te produkit Standard te Depozites 1 viecare per

shumat nga LEK 50,000 - 5,000,000

Depozita ne LEK [3Y 5Y 7Y 10v [Depozita 3Y[EUR Tusp [Depozita 5Y [EUR
,000 -

4.509.090 1.30% 1.80% 250% 3.00% Mbi500  [0.20% |1.00% Mbis00  0.40%

Mbi LEK

oot 1.50% 2.00% 2.70% 3.20%

Per depozitat me afat ne rastin e mbyljes para afatit te depozites, penaliteti i aplikuar nga Banka eshte humbja e interesit te akumuluar deri ne ate periudhe. Klienti do té péfitojé vetém shumén fillestare té depozités (principalin). Banka rezervon te
dreten te ndryshoje kete penalitet ne cdo kohe duke e paragitur ne kushtet e punes se saj te paragitura ne ambientet e bankes apo ne website-in e sai zyrtar.




